
Men varför hände allt detta? 
 
Denna broschyr är skriven för att visa vad Bibeln lär om syftet 
med Jesu lidande, död och uppståndelse.  Varför fick Jesus 
utstå så mycket lidande? Varför gjorde han inte motstånd?  
 

I en profetia (förutsägelse) från Jesajas bok, som skrevs flera 
hundra år före Jesu födelse, står det: 
 
 

”Han var genomborrad för våra överträdelsers 

skull, slagen för våra missgärningars skull. 

Straffet var lagt på honom för att vi skulle 

få frid, och genom hans sår är vi helade. Vi 

gick alla vilse som får, var och en gick sin 

egen väg, men all vår skuld lade HERREN på 

honom.” (Jes 53:5-6). 
 

I Bibeln lär vi oss att Jesus inte led för sin egen skull, som en 
slags martyr, utan han led för alla människors skull, för att 
betala vår skuld inför Gud. Alla människor är syndare och 
skyldiga inför Gud, men genom Jesus har vi förlåtelse för alla 
våra synder och visshet om frälsning. Här följer några fler 
citat som belyser detta: 
 

”Kristus friköpte oss från lagens 

förbannelse, när han blev en förbannelse i 

vårt ställe. Det står skrivet: Förbannad är 

var och en som är upphängd på trä.” (Gal 

3:13). 

 

”I honom är vi friköpta och har fått 

förlåtelse för våra synder.” (Kol 1:14). 

 

"Allt kommer från Gud, som har försonat oss 

med sig själv genom Kristus och gett oss 

försoningens tjänst. Ty Gud var i Kristus och 

försonade världen med sig själv. Han 

tillräknade inte människorna deras över-

trädelser, och han har anförtrott åt oss 

försoningens ord. Vi är alltså sändebud för 

Kristus. Det är Gud som förmanar genom oss. Vi 

ber å Kristi vägnar: låt försona er med Gud. 

Den som inte visste av synd, honom har Gud i 

vårt ställe gjort till synd, för att vi i 

honom skulle stå rättfärdiga inför Gud." (2 

kor 5:18-21). 

 

"Ty så älskade Gud världen att han utgav sin 

enfödde Son, för att den som tror på honom 

inte skall gå förlorad utan ha evigt liv. Inte 

sände Gud sin Son till världen för att döma 

världen utan för att världen skulle bli frälst 

genom honom." (Joh 3:16-17). 


